
UCHWAŁA NR RG.0007.60.2013
RADY GMINY LYSKI

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Lyski

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) art. 68 ust. 1  pkt 7  i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm). 

Rada Gminy Lyski 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Lyski bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 
w budynkach wchodzących w skład gminnego zasobu mieszkaniowego, sprzedawanych na rzecz ich 
najemców, w wysokości 90 % od ceny lokalu wraz z udziałem w prawie własności do gruntu, ustalonej 
zgodnie z art. 67 ust 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.)

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w §1 jest: 

1) niezaleganie z zapłatą czynszu oraz innych opłat, 

2) sprzedaż na rzecz najemcy budynku lub lokalu, z którym została zawarta umowa na czas nieokreślony.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lyski

inż. Krystian Widenka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6499


		2013-11-12T09:19:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




